
 

 

UCHWAŁA NR XX/187/16 

RADY MIEJSKIEJ W BOBOWEJ 

z dnia 1 czerwca 2016 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Bobowa na rok 2016 oraz zmian w uchwale Budżetowej na 2016 r. 

Nr XV/139/15 Rady Miejskiej w Bobowej z dnia 29 grudnia 2015 r. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2016 r. poz.446) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tekst jednolity Dz.U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) – Rada Miejska w Bobowej uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian dochodów i wydatków budżetu Gminy Bobowa na 2016 rok w tym: 

1) Zwiększa się dochody bieżące budżetu Gminy Bobowa o kwotę 52 597,00 zł, jak w załączniku Nr 1 do 

niniejszej uchwały. Dochody budżetu Gminy Bobowa 2016 r. po zmianach wynoszą 48 767 116,75 zł. 

2) Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Bobowa o kwotę 52 597,00 zł w tym: 

a) wydatki bieżące- zwiększa się o kwotę 80 737,00 zł, 

b) wydatki majątkowe – zmniejsza się o kwotę 28 140,00 zł, jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

Wydatki budżetu Gminy Bobowa na 2016 r. po wprowadzonych zmianach wynoszą 51 786 529,75 zł. 

3) Dokonuje się zmniejszenia wydatków majątkowych o kwotę 28 140,00 zł, jak w załączniku nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych ustawami na 2016 r. zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały oraz zmian w 

planie dochodów i wydatków jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

3. Po wprowadzonych zmianach budżet Gminy Bobowa na 2016 r. przedstawia się następująco: 

1) Dochody – 48  767 116,75 zł w tym: 

a) dochody bieżące – 40 113 956,75 zł, 

b) dochody majątkowe – 8 653 160,00 zł. 

2) Wydatki – 51 786 529,75 zł w tym: 

a) wydatki bieżące – 36 098 735,75 zł, 

b) wydatki majątkowe – 15 687 794,00 zł. 

3) Deficyt - 3 019 413,00 zł. 

4) Przychody - 4 719 413,00 zł. 

5) Rozchody - 1 700 000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 czerwca 2016 r.

Poz. 3536



§ 2.  W uchwale Budżetowej na 2016 rok Nr XV/139/15 Rady Miejskiej w Bobowej z dnia 29 grudnia 

2015 r. dokonuje się następującej zmiany: 

1. W paragrafie 5 po punkcie 5 dodaje się punkt 6 w brzmieniu „6) dochody i wydatki na zadania 

realizowane na podstawie porozumień lub umów z innymi jednostkami samorządu terytorialnego na 2016 roku 

– zgodnie z załącznikiem nr 12.”. Załącznik Nr 12 do uchwały Budżetowej na 2016 r. Nr XV/139/15 Rady 

Miejskiej w Bobowej z dnia 29 grudnia 2015 r. otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobowej. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym   

Województwa Małopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

Stanisław Tabiś 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3536



Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XX/187/16 

Rady Miejskiej w Bobowej 

z dnia 1 czerwca 2016 r. 

 

ZMIANY DOCHODÓW BUDŻTU GMINY BOBOWA  NA 2016 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
010   Rolnictwo i łowiectwo 79 418,96 0,00 31 450,00 110 868,96 

  
233

0 

Dotacje celowe otrzymane od samorządu 

województwa na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 31 450,00 31 450,00 

758   Różne rozliczenia 18 652 619,00 0,00 237,00 18 652 856,00 

  
201

0 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

0,00 0,00 237,00 237,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 157 600,00 0,00 20 910,00 1 178 510,00 

  
200

7 

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

0,00 0,00 20 910,00 20 910,00 

bieżące razem: 40 061 359,75 0,00 52 597,00 40 113 956,75 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
70 000,00 0,00 20 910,00 90 910,00 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 8 653 160,00 0,00 0,00 8 653 160,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
8 379 160,00 0,00 0,00 8 379 160,00 

 
Ogółem: 48 714 519,75 0,00 52 597,00 48 767 116,75 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

8 449 160,00 0,00 20 910,00 8 470 070,00 

 

 

  

 Przewodniczący Rady 

Stanisław Tabiś 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3536



Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XX/187/16 

Rady Miejskiej w Bobowej 

z dnia 1 czerwca 2016 r. 

 

ZMIANY WYDATKÓW BUDŻETU GMINY BOBOWA NA 2016 r. 

    Z tego 

     z tego:   Z tego:  

        w tym:  

      z tego:          
                

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe 

Inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

010  Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 3 579 938,96 115 118,96 115 118,96 0,00 115 118,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 464 820,00 3 464 820,00 700 000,00 0 

zmniejszenie -28 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -28 140,00 -28 140,00 0,00 0 

zwiększenie 59 500,00 59 500,00 59 500,00 0,00 59 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 

po zmianach 3 611 298,96 174 618,96 174 618,96 0,00 174 618,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 436 680,00 3 436 680,00 700 000,00 0 

 01010 
Infrastruktura 
wodociągowa  
i sanitacyjna wsi 

przed zmianą 3 464 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 464 820,00 3 464 820,00 700 000,00 0 

zmniejszenie -28 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -28 140,00 -28 140,00 0,00 0 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 

po zmianach 3 436 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 436 680,00 3 436 680,00 700 000,00 0 

 01095 Pozostała działalność 

przed zmianą 104 418,96 104 418,96 104 418,96 0,00 104 418,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 

zwiększenie 59 500,00 59 500,00 59 500,00 0,00 59 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 

po zmianach 163 918,96 163 918,96 163 918,96 0,00 163 918,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 2 738 367,00 2 738 367,00 2 569 607,00 1 841 212,00 728 395,00 0,00 168 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 

zwiększenie 237,00 237,00 237,00 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 

po zmianach 2 738 604,00 2 738 604,00 2 569 844,00 1 841 449,00 728 395,00 0,00 168 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 

 75011 Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 56 862,00 56 862,00 56 862,00 56 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 

zwiększenie 237,00 237,00 237,00 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 

po zmianach 57 099,00 57 099,00 57 099,00 57 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 13 824 275,00 13 766 875,00 12 660 542,00 10 867 160,00 1 793 382,00 489 600,00 616 733,00 0,00 0,00 0,00 57 400,00 57 400,00 0,00 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 

zwiększenie 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 

po zmianach 13 845 275,00 13 787 875,00 12 681 542,00 10 867 160,00 1 814 382,00 489 600,00 616 733,00 0,00 0,00 0,00 57 400,00 57 400,00 0,00 0 

 80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 79 124,00 79 124,00 79 124,00 500,00 78 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 

zwiększenie 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 

po zmianach 100 124,00 100 124,00 100 124,00 500,00 99 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 51 733 932,75 36 017 998,75 22 232 466,80 15 140 391,00 7 092 075,80 1 253 594,00 12 029 437,95 145 000,00 0,00 357 500,00 15 715 934,00 15 715 934,00 11 750 000,00 0 

zmniejszenie -28 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -28 140,00 -28 140,00 0,00 0 

zwiększenie 80 737,00 80 737,00 80 737,00 237,00 80 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 

po zmianach 51 786 529,75 36 098 735,75 22 313 203,80 15 140 628,00 7 172 575,80 1 253 594,00 12 029 437,95 145 000,00 0,00 357 500,00 15 687 794,00 15 687 794,00 11 750 000,00 0 

 

  

 Przewodniczący Rady 

Stanisław Tabiś 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3536



Załącznik Nr 3  

do Uchwały Nr XX/187/16 

Rady Miejskiej w Bobowej 

z dnia 1 czerwca 2016 r. 

 

Wydatki majątkowe budżetu Gminy Bobowa w 2016 roku 

w tym: wydatki na 

programy z udziałem 

środków o których 

mowa w art.5 ust 1, 

pkt. 2 i 3 

Lp. Wyszczególnienie Dz. Rozdz. 
Zmniejsz. 

w zł. 
Zwiększ. 

w zł. 
Zmniejsz. 

w zł. 
Zwiększ. 

w zł. 
I Wydatki majątkowe w tym: X X 28 140,00 0,00 0,00 0,00 

1 

Budowa sieci wodociągowej na odcinku 

Jankowa Równie- zbiornik wody pitnej 

Jankowa wraz z budową stacji pomp 

w m. Jankowa 

010 01010 28 140,00  0,00  

RAZEM x x 28 140,00 0,00 0,00 0,00 

  

 Przewodniczący Rady 

Stanisław Tabiś 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3536



Załącznik Nr 4  

do Uchwały Nr XX/187/16 

Rady Miejskiej w Bobowej 

z dnia 1 czerwca 2016 r. 

 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI NA 2016 ROK 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 

zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
758   Różne rozliczenia 0,00 0,00 237,00 237,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

0,00 0,00 237,00 237,00 

bieżące razem: 10 739 815,75 0,00 237,00 10 740 052,75 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 10 739 815,75 0,00 237,00 10 740 052,75 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Zmiana planu została wprowadzona na podstawie decyzji Wojewody Małopolskiego Nr WF- 

I.3111.9.5.2016  z dnia 23.05.2016 r. z przeznaczeniem na sfinansowanie wydatków zrealizowanych 

w 2015 r. na zadania z zakresu administracji rządowej – Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy 

o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych i przeznacza się ją na  wydatki związane 

z realizacją zadań rządowych pokrytych ze środków własnych Gminy Bobowa. 

  

 Przewodniczący Rady 

Stanisław Tabiś 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3536



Załącznik Nr 5  

do Uchwały Nr XX/187/16 

Rady Miejskiej w Bobowej 

z dnia 1 czerwca 2016 r. 

 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE 

POROZUMIEŃ LUB UMÓW Z INNYMI JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

NA 2016 ROK 

Dz. Rozdz. § Treść Zmiany 

1 2 3 4 
Zmniejsz. 

w zł 
Zwiększ. 

w zł 

   Dochody   

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 31 450,00 

 01095  Pozostała działalność 0,00 31 450,00 

  2330 
Dotacje celowe otrzymane od samorządu woj. na 

zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
 31 450,00 

   Wydatki   

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 31 450,00 

 01095  Pozostała działalność  31 450,00 

   Wydatki bieżące jednostek budżetowych w tym:  31 450,00 

   
Wykonanie remontu dróg dojazdowych do pól 

w m. Siedliska i m. Sędziszowa  31 450,00 

 

  

 Przewodniczący Rady 

Stanisław Tabiś 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3536


		2016-06-13T14:09:14+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




